
 
     Na osnovu člana 19 stav 2, člana 36 tačka 21 i člana 45 stav 4 Statuta Opštine Herceg Novi 
("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07 i "Sl. list CG - Opštinski propisi", 
br. 16/09 i 16/01), Skupština opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj 14.09.2012. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE 
 

o imenovanju Komisije za praćenje privatizacije i uticaja na privredu i socijalni status 
zaposlenih i građana Herceg Novog 

 
("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 30/12 od 01.10.2012) 

 
Član 1 

     U Komisiju za praćenje procesa privatizacije i uticaja na privredu i socijalni status zaposlenih i 
građana Herceg Novog imenuju se: 

1. Obrad Gojković, predsjednik, 
2. dr Dušanka Džakula Tušup,član 
3. Slobodan Radović Krušo,član 
4. Dragan Šimrak, član 
5. Zoran Pestorić, član 
6. Miloš Konjević, član 
7. dr Ilija Veselinović, član 
8. Stevan Katić, član 

     U radu Komisije po funkciji učestvuje Predsjednica Skupštine. 
 

Član 2 
     Djelokrug rada Komisije je pripremanje informacija o procesima privatizacije, uspostavljanje 
kontakata i saradnje sa državnim organima u čijoj su ingerenciji ove aktivnosti, pokretanje 
inicijativa prema državnim organima, uspostvaljanje kontakata i saradnje sa sindikatima i 
zaposlenim u privatizovanim preduzećima, definisanje ekspertske i tehničke pomoći za zaštitu 
prava zaposlenih, iniciranje dijaloga na relaciji sindikati-državni organi - poslodavci i aktivno 
uključivanje u rješavanju privatizacionih problema na području lokalne samouprave i 
uspostavljanje saradnje sa Skupštinom Crne Gore i njenim radnim tijelima. 
 

Član 3 
     Ovo rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u "Sl. listu CG - Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-3/75-12 
     Herceg Novi, 14.09.2012. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednica, 
mr Danijela Đurović, s.r. 


